
Rámcová smlouva o spolupráci

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 sb., Občanského zákoníku

(dále jen „Smlouva“)

kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

1. Honeywell Aerospace Olomouc s.r.o.

se sídlem: Nádražní 400, 783 65 Hlubočky — Mariánské Údolí

zastoupený: Martinem Šebestou , jednatelem společnosti

IČO: 25384961, DIČ: C225384961

bank. spojení: BNP Paribas Fortis SA/NV, pobočka Česká Republika, č.ú.: 6445-6003730006/6300

Zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 43409

(dále jen jako „Hon eywell“)

a

2. Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava,

Fakulta strojní

se sídlem: 17.listopadu 15/2172, 708 33 Ostrava-Poru ba

Zastoupený: prof. Ing. Robert Čep, Ph.D., děkanem Fakulty strojní,

Zástupce pro věcnáJednání:—

IE: 61989100, DI!:CZ61989100

Ban kovni spojenl’: ČSOB as, č.ú. 100954151/0300

(dále jen jako „Poskytovatel“)

(společně pak Honeywell a Poskytovatel budou dále ve Smlouvě označováni jako „Smluvní strany" či „Strany")

|.

Úvodní ustanovení

1. Účelem této Smlouvy je upravit práva a povinnosti smluvních stran, vyplývající ze závazku Poskytovatelé zajistit

prezentační činnost pro Honeywell v době platnosti této Smlouvy pro projekt specifikovaný v článku || této Smlouvy,

a to na základě jednotlivých dílčích smluv uzavřených mezi Smluvními stranami a ze závazku Honeywell za tuto

činnost Poskytovateli uhradit celkovou částku stanovenou v čl. IV této smlouvy a při organizaci prezentace v rámci

projektu specifikovaného v článku || této Smlouvy spolupracovat.

2. Honeywell má zájem na zvyšování image svého jména a na provedení projektu specifikovaného v článku || této

Smlouvy, Poskytovatel má zájem umožnit svým studentům získat přehled o co největším množství společností

s ohledem na možné stáže a praxe a obě smluvní strany mají zájem na rozvoji vzájemné spolupráce, proto uzavírají

tuto Smlouvu.

3. Tato Smlouva má povahu smlouvy rámcově. Jednotlivě konkrétní činnosti Poskytovatelé při plnění této Smlouvy,

jakož i činnosti Honeywell budou schvalovány Smluvními stranami.

ll.

Předmět Smlouvy

1. Poskytovatel se po dobu trvání této Smlouvy zavazuje zkonstruovat vozidlo mezinárodní kategorie Formule Student

(dále jen „vozidlo") a zúčastnit se minimálné jedné mezinárodní soutěže této kategorie a vybraných prezentačních

akcí (dále jen „Projekt"). Během Projektu Poskytovatel poskytne prezentační činnost pro Honeywell na základě této

Smlouvy a uzavřených dílčích smluv, a Honeywell se zavazuje poskytnout odménu dle čl. IV. za provedenou

prezentační činnost.

2. Poskytovatel na základě této Smlouvy a jednotlivých dílčích smluv zajistí pro Honeywell po dobu trvání této Smlouvy

prezentační činnost v těchto oblastech:



A) Uvedení Honeywell jako partnera Projektu a studentského týmu pracujícího na tomto Projektu na všech

propagačních materiálech Projektu

B) Umístění grafické podoby obchodn ího jména a loga Honeywell na vozidle

C) Umístění grafické podoby obchodn ího jména a loga Honeywell a propagace společnosti na webových

stránkách Projektu

D) Umístění grafické podoby obchodníhojměna a loga Honeywel na propagačních materiálech Projektu

E) Umožn ění prezentačních ploch v prostorách Poskytovatelé

F) Umožnění prezentace Honeywell na těchto akcích pořádaných Poskytovatelem:

a. dny otevřených dveří

b. veletrhy pracovních příležitostí a výstavy

c. konference, odborně přednášky

G) Uvedení Honeywellu jako partnera Projektu a studentského týmu při prezentacích Poskytovatelé na

středních školách

H) Uvedení Honeywellu jako partnera Projektu a studentského týmu pfi prezentacích na veletrzích,

výstavách, propagačních akcích mimo areály Poskytovatele.

Honeywell se zavazuje uhradit odměnu za provedení prezentační činnosti specifikovanou v článku IV této Smlouvy.

III.

Povinnosti smluvní stran

Poskytovatel se zavazuje vykonávat prezentační činnost podle svých nejlepších schopností a v souladu s

oprávněnými zájmy Honeywell, o kterých Poskytovatel ví nebo by měl vědět.

Poskytovatel je povinen předem upozomit Honeywell na všechny okolnosti, které by mohly mít vliv na řádný výkon

předmětu této smlouvy.

Poskytovatel není oprávněn:

a) bez předchozího písemného souhlasu Honeywell zpřístupnit třetím osobám a/nebo

b) pro sebe či někoho jiného využít

jakékoliv skutečnosti obchodní, výrobní či technické povahy související s předmětem činnosti Honeywellu, které jsou

obchodním tajemstvím dle § 504 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a o kterých

se Poskytovatel dozví v souvislosti s plněním této Smlouvy nebo jinak. Honeywell je povinen označit informaci, která

je obchodním tajemstvím, za obchodní tajemství. Uvedené povinnosti Poskytovatele trvají ještě 7 let po zániku této

Smlouvy. Za obchodní tajemství ve smyslu tohoto ustanovení se nepovažuje údaj, který byl před jeho zpřístu pněním

třetí osobě již veřejně známý nebo veřejně dostupný a/nebo povinnost zpřístupnění údaje vyplývá z obecné

závazněho právním předpisu.

Honeywell se zavazuje poskytnout obdarovaněrm logo pro další grafické zpracování ve formátech pdf a křivkověm

formátu ai, či eps.

Honeywell se zavazuje předávat Poskytovateli veškeré informace a podklady nezbytné k plnění této Smlouvy, a to

ve lhůtě 90 dnů, vždy však nejméně s takovým předstihem, který umožní Poskytovateli včasně splnění závazků

stanovených v této Smlouvě a dílčích smluv.

IV.

Odměna

Honeywell se zavazuje poskytnout Poskytovateli za prezentační činnost odměnu ve výši 100 000,- Kč v celkovém

úhrnu, přičemž tato odměna či její část může být poskytnuta formou zboží nebo služeb, které bude ohodnoceno

Honeywellem v určité finanční hodnotě. K tomu bude uzavřena dílčí smlouva.

Dohodnutá odměna dle odstavce 1 tohoto článku je určena na náklady spojené se zajištěním materiálu pro Projekt,

a zahrnuje dále náklady na činnosti, služby a procesy poskytnuté přímo Honeywellem, nebo zajištěné

Poskytovatelem, a ostatní náklady spojené s realizací tohoto Projektu.

V případě nevyčerpání celého objemu finanční částky uvedené vodstavci 1 tohoto článku během stanoveného

období (do 31.12.2024), nárok Poskytovatelé na zbytek objemu nevyčerpáné finanční částky zaniká.



V.

Doba trvání smlouvy

Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31.12.2024.

Tuto Smlouvu lze ukončit dohodou obou smluvních stran, popř. jednostranným odstoupením od této Smlouvy

některou ze smluvních stran za podmínek stanovených v čl. V| této Smlouvy.

Tuto Smlouvu Ize také ukončit na základě výpovědi jedné ze smluvních stran, přičemž výpověď nemusí být

odůvodněna. Výpovědní doba se sjednává jako měsíční a počíná běžet prvního dne následujícího kalendářního

měsíci po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně.

VI.

Jednostranné zrušení Smlouvy

Poskytovatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že neuhradil Poskytovateli odměnu či její část

dle čl. IV této Smlouvy a dílčí smlouvy nebo je sjejí úhradou v prodlení delším než 30 dnů.

2. Honeywell je oprávněn odstoupit od této Smlouvy, pokud Poskytovatel poruší svoji povinnost uvedenou v čl. |||

odst. 3 této Smlouvy.

3. Kterákoliv ze Smluvních stran je oprávněna odstoupit od této Smlouvy v případě, kdy druhá smluvní strana i

přes písemné upozornění opakovaně porušila ujednání těto Smlouvy.

4. Odstoupením od Smlouvy se tato Smlouva ruší s účinky ke dni, kdy bylo oznámení o zrušení Smlouvy

doručeno druhé smluvní stráně.



VII.

Kontaktní osoby

Za Poskytovatele:

Ve věci této Smlouvy hlavnim kontaktem:

 

zástupce týmu Formula TU Ostrava

Za Honeywell:

Ve věcech této Smlouvy obecně:

 

V otázkách financí:

 

Ve věcech 'ka'icích se v 'rob a s olu ráce v technických věcech:   

Pro korespondence, která má mít vůči Honeywell právní účinky:

Ing. Martin Šebesta

Generální ředitel a jednatel společn osti

Nádražní 400, Hlubočky — Mariánské Údolí, 78365

Výše uvedení zástupci Smluvních stran budou vzájemně koordinovat provádění jednotlivých prezentačních činností a

spolupráci Honeywellu.



VIII.

Závěrečná ujednání

Na vztahy mezi Honeywellem a Poskytovatelem v této Smlouvě výslovně neupravené se pňměřeně použijí

ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany se zavazují všechny případné spory z právních vztahů na základě této Smlouvy anebo v souvislosti

s ní řešit smírnou cestou. Nebude-li smírného řešení dosaženo v pňměřené lhůtě, bude mít kterákoliv ze smluvních

stran právo předložit spornou záležitost k rozhodnutí příslušnému obecnému soudu.

V případě, že se některá ustanovení této Smlouvy stanou neplatnými, nebo budou za neplatná prohlášena a pokud

jejich neplatnost nezpůsobí neplatnost celé této Smlouvy, zůstávají ostatní ujednaná smlouvy v platnosti.

V případě změny právních předpisů, které dopadají na právní vztahy smluvních stran touto Smlouvou založené nebo

na jejim základě v době účinnosti této Smlouvy, se Smluvní strany zavazují akceptovat takové změny a od jejich

účinnosti se jimi řídit nebo uzavřít změně odpovídající dodatek k této Smlouvě.

Tuto Smlouvu lze měnit nebo rušit pouze písemnými číslovanými dodatky, oboustranně podepsanými oprávněnými

zástupci obou stran.

Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních majících povahu originálu, z nichž každá ze smluvních stran

obdrží po dvou vyh otovenioh.

Smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy a prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, s jejím obsahem

souhlasí, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, a je projevem jejich svobodné vůle, což

stvrzují svým podpisem.

...dne Vdne

Poskytovatel

prof. Ing. Robert Čep, Ph.D.

Děkan Fakulty strojní

VSB — TU Ostrava

Honeywell

Ing. Martin Šebesta

Jednatel společnosti

Honeywell Aerospace Olomouc s.r.o.


